
UCHWAŁA NR XXI/162/2012
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

3.000,00 - - - 

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

3.000,00 -   

 - dochody bieżące     

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 -   

 - z tytułu przepadku wadium w związku 

z odstąpieniem od podpisania aktu 

notarialnego przez Nabywcę, którego 

oferta została wybrana w przetargu 

    

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

766.400,0
0 

- - - 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

765.000,0

0 

-   

 - dochody bieżące     

0310 Podatek od nieruchomości 560.000,0

0 

-   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

205.000,0

0 

-   

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1.400,00 -   

 - dochody bieżące     

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1.400,00 -   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B824490A-F700-4DED-AB56-33CC2ACA9F67. Podpisany



900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

800,00 - - - 

90020 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

800,00 -   

 - dochody bieżące     

0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00 -   

926 KULTURA FIZYCZNA 2.713,00 - - - 

92601 Obiekty sportowe 2.713,00 -   

 - dochody majątkowe     

 - dofinansowanie ze środków EFRROW 

projektu pn. „Budowa trybun 

z oświetleniem na stadionie sportowym 

w Manasterzu oraz publicznych placów 

zabaw dla dzieci w Surmaczówce 

i Wólce Zapałowskiej" 

    

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 

europejskich 

2.713,00 -   

Razem 
772.913,0

0 
- - - 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23.000,00
 

- - - 

60095 Pozostała działalność 23.000,00

 

-   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

23.000,00

 

-   

 - wykonanie 3 wiat przystankowych 

wraz z utwardzeniem placu 

    

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

727.714,0
0 

-   

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

2.714,00 -   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 2.714,00 -   

Id: B824490A-F700-4DED-AB56-33CC2ACA9F67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 560.000,0

0 

-   

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat 
podatku od nieruchomości 

205.000,0

0 

-   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18.900,00
 

- - - 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

10.500,00

 

-   

 - wydatki bieżące     

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

10.500,00

 

-   

75095 Pozostała działalność 8.400,00 - - - 

 - wydatki bieżące  -   

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

8.400,00 -   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.000,00 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 9.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

9.000,00 -   

 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Mołodyczu (projekt) 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 700,00 700,00 - - 

85206 Wspieranie rodziny 700,00 -   

 - wydatki bieżące     

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -   

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 700,00   

 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

800,00 - - - 

90020 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

800,00 -   

 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -   

 – zakup worków do selektywnej zbiórki 

odpadów 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 2.713,00 2.713,00 - - 

92601 Obiekty sportowe 2.713,00 2.713,00   

 - wydatki majątkowe     

 - realizacja projektu pn. „Budowa 

trybun z oświetleniem na stadionie 

sportowym w Manasterzu oraz 

publicznych placów zabaw dla dzieci 

    

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B824490A-F700-4DED-AB56-33CC2ACA9F67. Podpisany



w Surmaczówce i Wólce Zapałowskiej" 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2.713,00 -   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 2.713,00   

 - środki Gminy     

Razem 
822.827,0

0 
3.413,00 

- 
- 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 46.501,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczekz lat ubiegłych 

w kwocie 46.501,00 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 46.501,00 zł, z tego: 

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 46.501,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B824490A-F700-4DED-AB56-33CC2ACA9F67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Uzasadnienie

w sprawie ujęcia po stronie dochodów dofinansowania w kwocie 2.713,00 zł 

W związku z podpisaną w dniu 24 lutego 2012 r. z Samorządem Województwa Podkarpackiego umową 

o przyznanie pomocy nr 00251-6930-UM0930050/11 w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocyw ramach działania „Odnowa 

i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 – 2013 wprowadzonodo budżetu na rok 2012 uchwałą Rady Gminy 

Wiązownica nr XIX/138/2012 z 30.04.2012 r. po stronie dochodów kwoty: 

- w rozdz. 70005, § 6207 45.832,00; 

- w rozdz. 92601, § 6207 60.455,00. 

Kwoty dotacji zostały wyliczone w oparciu o wartość wykonanych w 2011 r. wydatków kwalifikowalnych 

w łącznej wysokości 126.192,96 zł oraz wartości wydatków kwalifikowalnych według wartości kosztorysu 

inwestorskiego (przed przetargiem) planowanych do realizacji w 2012 r. w wysokości 6.666,95 zł. Łączna 

wartość wydatków kwalifikowalnych wyliczona w wyżej opisany sposób wyniosła 132.859,91 zł, 80% (max. 

dofinansowanie do projektu) stanowiło kwotę 106.287,00 zł(w pełnych złotych). 

Aktualnie, w wyniku przeprowadzonego przetargu, kwota wydatków kwalifikowalnych, które zostaną 

poniesione w roku 2012 wzrosła do kwoty 11.624,64 zł, zatem łączna wartość wydatków kwalifikowalnych 

wyniesie 137.817,60 zł. 

Zgodnie z § 4 w/w umowy dofinansowanie stanowi kwota 109.000,00 zł, jednak nie więcej niż 80% 

wydatków kwalifikowalnych. Ponieważ obecnie 80% wydatków stanowi kwotę 110.254,00 zł,to 

dofinansowanie wyniesie 109.000,00 zł. 

Wprowadzone niniejszą uchwałą dochody z tytułu dofinansowania w kwocie 2.713,00 są różnicą kwot: 

109.000,00 i 106.287,00. 

Strona 1Id: B824490A-F700-4DED-AB56-33CC2ACA9F67. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



UCHWAŁA NR XXI/163/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wprowadzonymi zmianami do budżetu Gminy Wiązownica na rok 2012 tabela w załączniku 

Nr 1 do uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy Wiązownica z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D78F5BF8-75BE-4573-969D-CD765BE4EA7C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały nr XXI/163/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 23 lipca 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1. Dochody ogółem 33 197 982,31 32 440 298,81 29 854 400,00 30 584 800,00 31 333 500,00 32 100 900,00 32 856 000,00 33 629 200,00 34 421 000,00

Dochody bie��ce 30 155 525,23 28 501 843,00 29 214 400,00 29 944 800,00 30 693 500,00 31 460 900,00 32 216 000,00 32 989 200,00 33 781 000,00

w tym: �rodki z UE* 276 843,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody maj�tkowe, w tym: 3 042 457,08 3 938 455,81 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

ze sprzeda�y maj�tku 1 000 000,00 800 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

�rodki z UE* 2 042 457,08 3 138 455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogółem 35 701 983,31 31 176 298,81 27 696 400,00 29 002 800,00 30 301 500,00 31 068 900,00 31 835 000,00 32 947 200,00 34 361 000,00

Wydatki bie��ce 28 542 639,48 26 274 700,00 26 859 900,00 27 421 200,00 28 029 000,00 28 653 800,00 29 257 500,00 29 907 600,00 30 594 500,00

wydatki bie��ce bez wydatków na obsług� długu, w tym: 28 022 639,48 25 804 700,00 26 449 900,00 27 111 200,00 27 789 000,00 28 483 800,00 29 167 500,00 29 867 600,00 30 584 500,00

na projekty realizowane przy udziale �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
325 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tytułu por�cze� i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: gwarancje i por�czenia podlegaj�ce wył�czeniu z 

limitów spłaty zobowi�za� z art. 243 ufp/169 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bie��ce na obsług� długu 520 000,00 470 000,00 410 000,00 310 000,00 240 000,00 170 000,00 90 000,00 40 000,00 10 000,00

w tym: odsetki i dyskonto 500 000,00 460 000,00 410 000,00 310 000,00 240 000,00 170 000,00 90 000,00 40 000,00 10 000,00

Wydatki maj�tkowe 7 159 343,83 4 901 598,81 836 500,00 1 581 600,00 2 272 500,00 2 415 100,00 2 577 500,00 3 039 600,00 3 766 500,00

w tym: na projekty realizowane przy udziale �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
2 897 428,83 3 577 346,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Wynik bud�etu -2 504 001,00 1 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00 60 000,00

4. Dochody bie��ce - wydatki bie��ce 1 612 885,75 2 227 143,00 2 354 500,00 2 523 600,00 2 664 500,00 2 807 100,00 2 958 500,00 3 081 600,00 3 186 500,00

Dochody maj�tkowe - wydatki maj�tkowe -4 116 886,75 -963 143,00 -196 500,00 -941 600,00 -1 632 500,00 -1 775 100,00 -1 937 500,00 -2 399 600,00 -3 126 500,00 

5. Przychody bud�etu 5 221 001,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nadwy�ka bud�etowa z lat ubiegłych plus wolne �rodki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp, anga�owane w bud�ecie roku 

bie��cego

2 171 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 1 821 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kredyty, po�yczki, sprzeda� papierów warto�ciowych 3 050 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne przychody niezwi�zane z zaci�gni�ciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody bud�etu 2 717 000,00 3 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00 60 000,00

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów warto�ciowych 2 717 000,00 3 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00 60 000,00

w tym: kwota wył�cze� z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 

sufp przypadaj�ca na dany rok
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane po�yczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Kwota długu 8 916 000,00 7 652 000,00 5 494 000,00 3 912 000,00 2 880 000,00 1 848 000,00 827 000,00 145 000,00 85 000,00

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowi�zania wymagalne, umowy 

zaliczane do kategorii kredytów i po�yczek, itp.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Ł�czna kwota wył�cze� z art. 170 ust. 3 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Zadłu�enie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wył�cze�) 26,86% 23,59% 18,40% 12,79% 9,19% 5,76% 2,52% 0,43% 0,25%

9a.
Zadłu�enie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po 

uwzgl�dnieniu wył�cze�)
26,86% 23,59% 18,40% 12,79% 9,19% 5,76% 2,52% 0,43% 0,25%

10.
Planowana ł�czna kwota spłaty zobowi�za�/dochody ogółem - max 15% 

z art. 169 sufp (bez wył�cze�)
9,69% 11,48% 8,60% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15% 0,20%

10a.
Planowana ł�czna kwota spłaty zobowi�za�/dochody ogółem - max 15% 

z art. 169 sufp (po uwzgl�dnieniu wył�cze�)
9,69% 11,48% 8,60% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15% 0,20%

11.

Kwota zobowi�za� przypadaj�cych do spłaty w danym roku 

bud�etowym, podlegaj�ca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp 

(zobowi�zania zwi�zku współtworzonego przez JST) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Id: D78F5BF8-75BE-4573-969D-CD765BE4EA7C. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały nr XXI/163/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 23 lipca 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

12. Maksymalny dopuszczalny wska�nik spłaty z art. 243 ufp 12,85% 10,37% 8,75% 9,08% 9,90% 10,31% 10,54% 10,75% 10,92%

Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w uj�ciu rocznym 7,87% 9,33% 10,03% 10,34% 10,55% 10,74% 10,95% 11,07% 11,12%

13.
Relacja planowanej ł�cznej kwoty spłaty zobowi�za� do dochodów  (bez 

wył�cze�)
9,69% 11,48% 8,60% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15% 0,20%

13a.
Spełnienie wska�nika spłaty z art. 243 ufp po uwzgl�dnieniu art. 244 ufp 

(bez wył�cze�)
Spełnia  art. 243

Nie spełnia art. 

243
Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

14.
Relacja planowanej ł�cznej kwoty spłaty zobowi�za� do dochodów (po 

uwzgl�dnieniu wył�cze�)
9,69% 11,48% 8,60% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15% 0,20%

14a.
Spełnienie wska�nika spłaty z art. 243 ufp po uwzgl�dnieniu art. 244 ufp 

(po uwzgl�dnieniu wył�cze�)
Spełnia  art. 243

Nie spełnia art. 

243
Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

15. Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 519 885,48 12 714 400,00 13 032 300,00 13 358 200,00 13 692 200,00 14 034 600,00 14 371 500,00 14 716 400,00 15 069 700,00

zwi�zane z funkcjonowaniem organów JST 2 800 518,48 2 803 600,00 2 873 700,00 2 945 600,00 3 019 300,00 3 094 800,00 3 169 100,00 3 245 200,00 3 323 100,00

bie��ce obj�te limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj�tkowe obj�te limitem art. 226 ust. 4 ufp 2 699 493,48 3 577 346,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Przeznaczenie nadwy�ki w poszczególnych latach obj�tych 

prognoz�: **
0,00 1 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00 60 000,00

17. Warto�� przej�tych zobowi�za� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: od samorz�dowych samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* �rodki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

** Przeznaczenie planowanej nadwy�ki bud�etowej jest szczegółowo opisane w obja�nieniach.

2
Id: D78F5BF8-75BE-4573-969D-CD765BE4EA7C. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały nr XXI/163/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 23 lipca 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie

1. Dochody ogółem

Dochody bie��ce

w tym: �rodki z UE*

Dochody maj�tkowe, w tym:

ze sprzeda�y maj�tku

�rodki z UE*

2. Wydatki ogółem

Wydatki bie��ce

wydatki bie��ce bez wydatków na obsług� długu, w tym: 

na projekty realizowane przy udziale �rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

z tytułu por�cze� i gwarancji 

w tym: gwarancje i por�czenia podlegaj�ce wył�czeniu z 

limitów spłaty zobowi�za� z art. 243 ufp/169 sufp

wydatki bie��ce na obsług� długu

w tym: odsetki i dyskonto 

Wydatki maj�tkowe

w tym: na projekty realizowane przy udziale �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

3. Wynik bud�etu

4. Dochody bie��ce - wydatki bie��ce

Dochody maj�tkowe - wydatki maj�tkowe

5. Przychody bud�etu

Nadwy�ka bud�etowa z lat ubiegłych plus wolne �rodki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp, anga�owane w bud�ecie roku 

bie��cego

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu

Kredyty, po�yczki, sprzeda� papierów warto�ciowych

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 

Inne przychody niezwi�zane z zaci�gni�ciem długu

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 

6. Rozchody bud�etu 

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów warto�ciowych

w tym: kwota wył�cze� z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 

sufp przypadaj�ca na dany rok

Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane po�yczki)

7. Kwota długu

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowi�zania wymagalne, umowy 

zaliczane do kategorii kredytów i po�yczek, itp.)

8. Ł�czna kwota wył�cze� z art. 170 ust. 3 sufp

9. Zadłu�enie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wył�cze�)

9a.
Zadłu�enie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po 

uwzgl�dnieniu wył�cze�)

10.
Planowana ł�czna kwota spłaty zobowi�za�/dochody ogółem - max 15% 

z art. 169 sufp (bez wył�cze�)

10a.
Planowana ł�czna kwota spłaty zobowi�za�/dochody ogółem - max 15% 

z art. 169 sufp (po uwzgl�dnieniu wył�cze�)

11.

Kwota zobowi�za� przypadaj�cych do spłaty w danym roku 

bud�etowym, podlegaj�ca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp 

(zobowi�zania zwi�zku współtworzonego przez JST) 

2021 2022

35 265 600,00 36 096 700,00

34 625 600,00 35 456 700,00

0,00 0,00

640 000,00 640 000,00

640 000,00 640 000,00

0,00 0,00

35 205 600,00 36 071 700,00

31 359 200,00 32 102 600,00

31 349 200,00 32 101 600,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 1 000,00

10 000,00 1 000,00

3 846 400,00 3 969 100,00

0,00 0,00

60 000,00 25 000,00

3 266 400,00 3 354 100,00

-3 206 400,00 -3 329 100,00 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 25 000,00

60 000,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,07% 0,00%

0,07% 0,00%

0,20% 0,07%

0,20% 0,07%

0,00 0,00

3————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: D78F5BF8-75BE-4573-969D-CD765BE4EA7C. Podpisany Strona 4



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały nr XXI/163/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 23 lipca 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie

12. Maksymalny dopuszczalny wska�nik spłaty z art. 243 ufp

Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w uj�ciu rocznym

13.
Relacja planowanej ł�cznej kwoty spłaty zobowi�za� do dochodów  (bez 

wył�cze�)

13a.
Spełnienie wska�nika spłaty z art. 243 ufp po uwzgl�dnieniu art. 244 ufp 

(bez wył�cze�)

14.
Relacja planowanej ł�cznej kwoty spłaty zobowi�za� do dochodów (po 

uwzgl�dnieniu wył�cze�)

14a.
Spełnienie wska�nika spłaty z art. 243 ufp po uwzgl�dnieniu art. 244 ufp 

(po uwzgl�dnieniu wył�cze�)

15. Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

zwi�zane z funkcjonowaniem organów JST

bie��ce obj�te limitem art. 226 ust. 4 ufp

maj�tkowe obj�te limitem art. 226 ust. 4 ufp

16. Przeznaczenie nadwy�ki w poszczególnych latach obj�tych 

prognoz�: **

17. Warto�� przej�tych zobowi�za�

w tym: od samorz�dowych samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej 

* �rodki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

** Przeznaczenie planowanej nadwy�ki bud�etowej jest szczegółowo opisane w obja

2021 2022

11,05% 11,09%

11,08% 11,07%

0,20% 0,07%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,20% 0,07%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

15 446 500,00 15 817 300,00

3 406 200,00 3 488 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4
Id: D78F5BF8-75BE-4573-969D-CD765BE4EA7C. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5

Obja�nienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2012 - 2022 Gminy Wi�zownica 

W zwi�zku z wprowadzonymi zmianami do bud�etu Gminy Wi�zownica na rok 2012 

skutkuj�cymi zmianami dochodów, wydatków, wyniku bud�etu oraz przychodów dokonano 

niniejsz� uchwał� zmian� wymienionych warto�ci przyj�tych w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Wi�zownica na rok 2012.  

Pozostałe lata prognozy nie uległy zmianie. 

Id: D78F5BF8-75BE-4573-969D-CD765BE4EA7C. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



UCHWAŁA NR XXI/164/12

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie przystąpienia w latach 2012 - 2014 do projektu dotyczącego utworzenia przedszkoli w ramach 

konkursu zamkniętego nr 35/POKL/9.1.1/2012 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i 19, art. 9 ust.1, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorzadzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wiązownica przystępuje w latach 2012 - 2014 do projektu dotyczącego utworzenia przedszkoli 

w ramach konkursu zamkniętego nr 35/POKL/9.1.1/2012 ogloszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Rzeszowie. 

2. Projekt będzie współfinansowany przez Unie Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Sopłecznego 

z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - priorytet IX Rozwój wyksztalcenia i kompetencji w regionach; 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania 

edukacji przedszkolnej. 

3. Projekt przekazany będzie do realizacji Fundacji Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego, która 

pełnić będzie funkcję Lidera projektu. Związek Gmin Ziemi Przeworskiej pełnić będzie funkcję partnera. 

§ 2. 1. Gmina Wiązownica wnioskuje o utworzenie w ramach projektu: 

a) punktów wychowania przedszkolnego w miejscowościach: 

– Wiązownica 2 szt. 

– Zapałów 2 szt. 

– Piwoda 2 szt. 

– Szówsko 1 szt. 

– Manasterz 1 szt. 

– Mołodycz 1 szt. 

– Nielepkowice 1 szt. 

– Ryszkowa Wola 1 szt. 

– Cetula 1 szt. 

§ 3. Gmina Wiązownica zobowiązuje się, na okres realizacji projektu, zabezpieczyć wkład własny finansowy 

lub niefinansowy w wysokości 15% wartości projektu, który przekaże do dyspozycji Związku Gmin Ziemi 

Przeworskiej. 

§ 4. Gmina Wiązownica zobowiązuje sie do przekazania na rzecz Związku Gmin Ziemi Przeworskiej, wkładu 

niefinansowego, w formie pomieszczeń do prowadzenia zajęć lekcyjnych, którego wartość została określona 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 5. Po zakończonym projekcie Gmina Wiązownica zobowiazuje sie do trwałości projektu polegającej na 

utrzymaniu utworzonych form przez co najmniej 2 lat. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XVIII/136/12 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zamiaru 

przystapienia w latach 2012 - 2014 do projektu dotyczącego utworzenia przedszkoli w ramach konkursu 

zamkniętego nr 31/POKL/9.1.1/2012 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. 

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: B51DBF74-25D5-42E9-96AB-86CD2DD7878B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/164/12 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Szczegółowe wyliczenie wkładu własnego niepieniężnego na okres realizacji projektu(24 miesiące) 

Wartość wkładu własnego niefinansowego w formie pomieszczeń do prowadzenia zajęć lekcyjnych, w związku z przystąpieniem do projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.1 - tworzenie innych form wychowania przedszkolnego 

 

Lp. Adres i lokalizacja 

pomieszczenia ośrodka 

j.m

. 

Liczba 

jednostek 

Stawka 

miesięczna 

( zł ) 

Razem na m-

c 

( zł ) 

Liczba 

miesięcy 

Razem w czasie trwania 

projektu 

( zł ) 

1. 

Szkoła Podstawowa 

Wiązownica 241 

37 - 522 Wiązownica 

m² 37,50 19,10 716,25 24 17 190,00 

2. 

Szkoła Podstawowa 

Wiązownica 241 

37 - 522 Wiązoanica 

m² 26,50 19,10 506,15 24 12 147,60 

3. 

Szkoła Podstawowa 

Zapałów 158 

37 - 544 Zapałów 

m² 43,00 19,10 821,30 24 19 711,20 

4. 

Szkoła Podstawowa 

Szówsko ul. Lubelska 115 

37 - 522 Wiązownica 

m² 56,00 19,10 1 069,60 24 25 670,40 

Strona 1Id: B51DBF74-25D5-42E9-96AB-86CD2DD7878B. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5. 

Szkoła Podstawowa 

Manasterz 59 

37 - 522 Wiązownica 

m2 30,00 19,10 573,00 24 13 752,00 

6. 

Szkoła Podstawowa 

Piwoda 83 

37 - 522 Wiązownica 

m² 46,00 19,10 878,60 24 21 086,40 

7. 

Szkoła Podstawowa 

Mołodycz 84 

37 - 523 Radawa 

m² 49,00 19,10 935,90 24 22 461,60 

8. 

Szkoła Podstawowa 

Ryszkowa Wola 53 

37 - 544 Zapałów 

m² 52,00 19,10 993,20 24 23 836,80 

9. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Piwodzie 

Filia w Cetuli 63 37 - 523 Radawa 

m² 30,00 19,10 573,00 24 13 752,00 

10. 

Dom Ludowy 

Nielepkowice 70 

37 - 522 Wiązownica 

m² 33,00 19,10 630,30 24 15 127,20 

Razem wkład niepieniężny: 184 735,20 

Id: B51DBF74-25D5-42E9-96AB-86CD2DD7878B. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



UCHWAŁA NR XXI/165/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Radawie stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. z 2001r 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami /tj. z 2004r. Dz. U.Nr. 261 poz.2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Radawa oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 624/20 o pow. 0,03 ha oraz działka nr 

55/26 o pow. 0,0657 ha . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0D218F65-3155-4DBE-8424-178D3E9F29B0. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXI/166/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości gruntowej położonej 

w Radawie stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr. 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / tj. z 2004r Dz.U.Nr. 261 poz.2603 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości niezabudowanej , położonej 

w miejscowości Radawa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 151/50 o pow. 0,02 ha , na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działek przyległych nr 151/53, nr 151/51 , nr151/45 i nr 151/46. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A603785-7862-4315-934C-C7FE8A2F1246. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXI/167/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Mołodyczu stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera"a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ tj. z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz. 1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami / tj.z 2004r. Dz. U.Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Mołodycz oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 138/2 o pow. 0,12 ha , nr 

139 o pow. 0,29ha, nr 837 o pow. 0,19ha, nr 842 o pow. 0,19ha, nr 843 o pow. 0,20ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 8173A79C-1F62-4C22-AD20-42EAB3358BA5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



UCHWAŁA NR XXI/168/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Manasterzu stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera"a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ tj. z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz. 1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami / tj.z 2004r. Dz. U.Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Manasterz oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr323/2 o pow. 0,3635 , nr 323/3 o 

pow. 0,5213 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D9964D72-442A-4BE2-95A9-2E523D4E62A6. Podpisany



UCHWAŁA NR XXI/169/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości gruntowej położonej 

w Ryszkowej Woli stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr. 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / tj. z 2004r Dz.U.Nr. 261 poz.2603 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości niezabudowanej , położonej 

w miejscowości Ryszkowa Wola oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 969 o pow. 0,10 ha , na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działek przyległych nr 580/1 , nr 580/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 54F8ABD0-5A56-4955-99DE-9217FC4F14D0. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXI/170/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 

zabudowanych na rzecz ich wieczystych użytkowników położonych w Ryszkowej Woli stanowiących 

własność Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr. 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.13 ust.1 i art.32 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt.5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / tj. z 2004r Dz.U.Nr. 261 poz.2603 z późniejszymi 

zmianami/ Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bez przetargowej nieruchomości zabudowanych , położonych 

w miejscowości Ryszkowa Wola oznaczonychj w ewidencji gruntów jako działka nr 81/2 o pow. 0,16 ha , nr 

362/2 o pow. 0,81 ha , nr 362/3 o pow. 0,50 ha na rzecz wieczystych użytkowników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 8903CF57-68EB-4831-AD11-5F84F28DAA94. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



UCHWAŁA NR XXI/171/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Manasterzu stanowiącej 

mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera"a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ tj. z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz. 1591/ oraz art.13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami / tj.z 2004r. Dz. U.Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę nazamianę nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Manasterz oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działka nr630/21 o pow. 0,3585 stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica  na 

nieruchomość stanowiącą własność P.Teresy Sus i P.Zdzisława Lis , właściciele firmy "Rolpias"Manasterz, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 642/1 o pow. 0,3063ha. 

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosować dopłatę , której wysokość 

będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 15298764-F63D-4319-9A29-A72C9993AF1B. Podpisany



UCHWAŁA NR XXI/172/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenie zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych na kolejny okres 3 lat 

położonych w Wólce Zapałowskiej stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr. 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.13 ust.1 i art. 37 pkt.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r o gospodarce nieruchomościami / tj. z 2004r Dz.U.Nr. 261 poz.2603 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 

Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gminnych , położonych w miejscowości Wólka 

Zapałowska oznaczonychj w ewidencji gruntów jako działka nr 129/1 o pow. 0,41 ha , nr 129/3 o pow. 0,0,08 ha 

na okres 3 lat dotychczasowym dzierżawcom , z którymi była zawarta umowa do 3 lat , jeżeli przedmiotem umowy 

będzie ta sama działka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 753FABDD-90B5-4206-8433-A7EB610F5053. Podpisany


